Ассоциация

«Саморегулируемая

организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»
620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

ПРИКАЗ № 4-24-П

 «02» декабря 2024 г.

«О проведении плановых выездных и документарных проверках»

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с

Правилами контроля в области саморегулирования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с Планом проверок на I квартал 2025 г., утвержденным решением Совета АС «СРО

«МГП» (Протокол № 183 от «02» декабря 2024 г.) провести плановую документарную проверку в

отношении:

№

п/п
Наименование организации  ИНН /ОГРН

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«АЛЬЯНС БЕЗОПАСНОСТИ»

3811460893/

1193850006877

2.
Индивидуальный предприниматель

 Медведев Павел Николаевич

602500895783/

304602521000061

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Теплотехника-Е»

6670280509/

1106670001382

4.
Общество с ограниченной ответственностью

 «КД-УРАЛ»

6670429149/

1146670028471

5.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ГИП УРАЛ»

6677010854/

1176658071446

6.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ВИРА»

2543114156/

1172536024176

7.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Инженерный центр 7»

2634804333/

1112651034913

8.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ПромСтройСервис»

1001335989/

1181001006812

9.
Общество с ограниченной ответственностью

 «КМД»

6670315078/

1156658009089

10.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТМОНТАЖТЕЛЕКОМ»

7718170202/

1157746437144

11.
Общество с ограниченной ответственностью

 «СвязьЭнергоМонтаж»

5612173457/

1195658012263

12.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ВОЛГОДОНСКАЯ АЭС-СЕРВИС»

6143072318/

1096174001373

13.

Общество с ограниченной ответственностью

 «СТРОИТЕЛЬНАЯ И АРХИТЕКТУРНО-ПРОЕКТНАЯ ФИРМА САПФИР-

М»

6682020255/

1226600011153

14.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Биохемикл»

6677008291/

1156677001205

15.
Общество с ограниченной ответственностью

ПКФ «МИР Электротехники»

6686092290/

1176658024234

16.

Общество с ограниченной ответственностью

 «Научно-производственное объединение «Горнопромышленные

технологии»

6685192252/

1216600058256

17.
Общество с ограниченной ответственностью

 «АЗСстройсервис»

6452091163/

1046405018109

Ассоциация

«Саморегулируемая

организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»
620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН /ОГРН

18.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Протект-Сервис»

0816039570/

1200800000675

19.
Общество с ограниченной ответственностью

 «СП ПРОЕКТ»

6671202366/

1226600003409

20.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ИдеалСтройКомплекс»

3441043155/

1123459002391

21.

Санкт-Петербургское ГУП по обслуживанию иностранных

представительств

 «Инпредсервис»

7830000909/

1037843059099

22.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Группа компаний «Защита»

6679002961/

1116679004310

23.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Торгово-Строительная компания «Вавилон»

4205382213/

1194205014904

24.
Общество с ограниченной ответственностью

«МОНТАЖСТРОЙПОСТАВКА»

6685136000/

1176658065858

25.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Пусконаладочная компания Южуралэлектромонтаж Челябинск»

7451344938/

1127451015812

26.
Общество с ограниченной ответственностью

«Эком-Комплект»

5903115146/

1155958040039

27.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Смарт Проект»

6671069562/

1176658027039

28.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ДиЭсЭй»

6625050574/

1086625005741

29.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Колизей»

1513057766/

1161513050104

30.
Общество с ограниченной ответственностью

 «КОНТИНЕНТАЛЬ ГРУПП»

1516610259/

1061516007541

31.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ЛИК Форсайд»

8602195489/

1128602023175

32.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ЭУТИТ-БАЗАЛЬТ»

6658312810/

1086658015883

33.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Проект-Строй-Экспертиза»

6639020107/

1096639001414

34.
ИП

Нелюбин Сергей Анатольевич

720413640050/

315723200020540

35.
Общество с ограниченной ответственностью

«ИСКРА»

6679036167/

1136679010753

36.
Общество с ограниченной ответственностью

«Компрессор-Техцентр»

2623026057/

1152651023876

37.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ПРОМАВТОМАТМОНТАЖ»

2632107633/

1172651007253

38.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ХАСКА 55»

5503194263/

1205500024872

39.

Общество с ограниченной ответственностью

ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «МИР ИНЖЕНЕРНЫХ

РЕШЕНИЙ»

7447301233/

1217400018285

Ассоциация

«Саморегулируемая

организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»
620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН /ОГРН

40.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Охрана «УАЗ – Пожарная безопасность»

6612054892/

1196658087911

41.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Энергосервис»

7203273905/

1127232006076

42.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Промтранс-путь»

6658293501/

1076658042966

43.
Индивидуальный предприниматель

Паньшина Наталья Валентиновна

661602003502/

320665800012350

44.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Десятый трест»

6670499971/

1216600010252

45.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОСТРОЙ»

7606134566/

1237600001594

46.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройконтроль»

6506010879/

1166501050737

47.
Общество с ограниченной ответственностью

«МагистрЭнерго»

7447217711/

1127447015717

48.
Общество с ограниченной ответственностью

 «СтройСфера»

6684028429/

1176658058114

49.
Общество с ограниченной ответственностью

 «СТАНДАРТ»

5034062068/

1225000051308

50.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ГеоКрафт»

6677007668/

1156677000589

51.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Монтаж-Сервис»

1101077308/

1091101008437

52.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПСК «Деграунд»

1652026123/

1191690026318

53.
Общество с ограниченной ответственностью

 «РУССПЕЦСТРОЙ»

2630003269/

1152651005693

54.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Курскэнергостроймонтаж»

4632055403/

1054639101098

55.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Лекса НТ»

2221067423/

1052201866166

56.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Огнеборец»

6612033300/

1106612001627

57.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Мосдез»

9718123541/

5187746007862

58.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ДОРХАН - УРАЛ»

6670396373/

1136670001720

59.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ТВЕРЬСТРОЙКОНТРОЛЬ»

6950217757/118695200

4546

60.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Газификация»

1840102793/

1211800004327

61.
Индивидуальный предприниматель

Наумов Сергей Александрович

667000628699/

321665800026394

62.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Авента»

4501144233/

1084501008261

Ассоциация

«Саморегулируемая

организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»
620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН /ОГРН

63.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Кортис»

7702832034/

1147746107662

64.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Энергия-Инвест»

6612024986/

1076612003423

65.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Стройэффект»

6330071000/

1166313070440

2. Сформировать контрольную комиссию для проведения плановой проверки в 1 квартале 2025 г. в составе:

• Сидельникова Ольга Андреевна – Директор;

• Наумова Мария Сергеевна – Главный бухгалтер;

• Сидельникова Ольга Андреевна – Руководитель экспертного отдела;

• Грачева Екатерина Алексеевна – Эксперт.

3. Ответственному за проведение проверки – акт проверки представить на утверждение в течение 3-х

дней после окончания проверки.

4. Главному бухгалтеру обеспечить выделение необходимых финансовых средств для проведения

проверки.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Директор

Ассоциации АС «СРО «МГП» ______________________/ Сидельникова О.А./

С приказом ознакомлены:

                                                   _______________________/Наумова М. С./

                                                   _______________________/ Грачева Е. А./